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SELECCION CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 DE 2019
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA

OBIJETO: “Realizar €/ diserio, preproduccion, produccion y postproduccion de la serie
de valores ciudadanos para cada una de los grupos tematicos que se proponen en esta
convocatoria, en virtud de la Resolucion 0005 de 2019 de la ANTV."

I. ANTECEDENTES

Que de conformidad con el numeral 4.2.1.2. del MANUAL DE CONTRATACION
SUPERVISION E INTERVENTORIA adoptado mediante Resolucién No. 105 de 2016 y
modificado por la Resolucion 115 de 2017, se publicaron los estudios previos, el borrador
del pliego de condiciones, las observaciones y respuestas, pliego de condiciones
definitivo y la adenda 1, en la pagina web del Sistema Electrdnico de Contratacidn
Publica — SECOP I www.colombiacompra.gov.co.

Que, en el orden estricto del proceso, de acuerdo al numeral 4.2.1.2. del Manual de
Contratacion, Supervision e Interventoria, adoptado mediante Resolucién N© 105 de
2016 y modificado por la Resolucion 115 de 2017, se emitio la Resolucidn de apertura
numero 054 de fecha 29 de mayo de 2019 de la convocatoria No. 05 de 2019.

Que se llevo a cabo diligencia de recibo y apertura de las ofertas, como se evidencia en
la pagina web del Sistema Electronico de Contratacion Plblica — SECOP I,
www.colombiacompra.gov.co.

Que dia 5 de junio de 2019, (nica fecha para entregar propuestas, se presentaron al
Canal Capital los siguientes proponentes:

GRUPO A: RESGUARDO INDIGENA NASA KIWE TEKH KSXAW
GRUPO B: FUNDACION CULTURAL COLOMBIA NEGRA.
GRUPQO C: CABEZA RODANTE PRODUCCIONES

Que mediante adenda No. 02 se amplié el plazo de verificacién y evaluacion técnica vy
modificacion del cronograma del proceso de seleccion Convocatoria No. 05 de 2019.

II. Estudio Juridico de la oferta.
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El comité evaluador juridico procede a verificar los requisitos habilitantes juridicos de las
tres (3) propuestas de conformidad con lo exigido entre los numerales “4.1.1. al 4.1.14"
del pliego de condiciones.

GRUPO A: RESGUARDO INDIGENA NASA KIWE TEKH KSXAW

DOCUMENTO VERIFICACION
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA CUMPLE A FOLIO
01-02
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL N/A
CERTIFICACION DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL | *NO CUMPLE A
DE ASOCIACIONES DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES FOLIO 03
TRADICIONALES INDIGENAS Y/O CERTIFICADO DE -
AUTORECONOCIMIENTO PARA COMUNIDADES NEGRAS
ACTA DE AUTORIZACION DEL ORGANO COMPETENTE N/A
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION | N/A
TEMPORAL
CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE CUMPLE
A FOLIO 9
PODER CUANDO LA OFERTA SEA PRESENTADA POR MEDIO N/A
DE UN APODERADO
APODERADO PARA OFERENTES EXTRANJEROS N/A
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA CUMPLE

A FOLIO 15-19

CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES Y

**NO CUMPLE

SEGURIDAD SOCIAL A FOLIO 20
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA —~ANTICORRUPCION- CUMPLE
A21
ANTECEDENTES ~ FISCALES, DISCIPLINARIOS, CUMPLE
JUDICIALES Y DEMAS SANCIONES VERIFICA POR
LA ENTIDAD
CERTIFICADO DEL SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE CUMPLE
MEDIDAS CORRECTIVAS VERIFICA POR
. LA ENTIDAD

*NO CUMPLE: El pliego de condiciones es claro en sefialar que el certificado de
existencia y representacion legal debe ser expedido por el Ministerio del Interior dentro
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de los treinta (30) anteriores al cierre del proceso es decir desde el 05 de junio de 2019.
POR LO ANTERIOR SE SOLICITA AL PROPONENTE QUE ALLEGUE CERTIFICACION DE
MIN- INTERIOR ACTUALIZADA.

**¥NO CUMPLE: El pliego de condiciones es claro es definir en su numeral 4.9.11 es
claro en exigir '(...) Dicho documento deberd certificar que, a /a fecha de cierre del
presente proceso de seleccion, ha realizado el pago de los aportes correspondientes a
la nomina de los Ultimos seis (6) meses, contados a partir de la fecha del cierre del
proceso de seleccion, en los cuales se haya causado la obligacion de efectuar dichos
pagos”.

"El proponente persona natural o juridica sin personal vinculado laboralmente debers
expresar esta situacion bajo la gravedad de juramento y presentar la ultima planilla de
pago al Sistema de Seguridad Social Integral”.

Al verificar la CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL, la misma no cumple con lo sefialo en cuanto de los Ultimos seis (6) meses,
contados a partir de la fecha del cierre del proceso de seleccién porque la certificacion
aportada corresponde a la fecha del 31 del mes de mayo de 2019 y la misma debe
corresponder a la fecha del 5 de junio de 2019, de igual manera el proponente sin
personal vinculado laboralmente debera expresar esta situacion bajo la gravedad de
juramento y presentar la tltima planilla de pago al Sistema de Seguridad Social Integral.

GRUPO B: FUNDACION CULTURAL COLOMBIA NEGRA.

'DOCUMENTO : VERIFICACION
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA *NO CUMPLE A
' FOLIO 34-35

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL |  *NO CUMPLE

, , A FOLIO 28-37
CERTIFICACION DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL | **NO CUMPLE A
DE ASOCIACIONES DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES FOLIO 36
TRADICIONALES INDIGENAS Y/O CERTIFICADO DE
AUTORECONOCIMIENTO PARA COMUNIDADES NEGRAS

ACTA DE AUTORIZACION DEL C')rRGANO COMPETENTE N/A
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION N/A
TEMPORAL .
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CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE CUMPLE
A FOLIO 37
PODER CUANDO LA OFERTA SEA PRESENTADA POR MEDIO N/A
DE UN APODERADO
APODERADO PARA OFERENTES EXTRANJEROS N/A
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA CUMPLE
i A FOLIO 38-43
CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES Y | ***NO CUMPLE
SEGURIDAD SOCIAL A FOLIO 11
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA —~ANTICORRUPCION- CUMPLE
A FOLIO 12-13
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS, JUDICIALES Y CUMPLE
DEMAS SANCIONES VERIFICA POR LA
ENTIDAD
CERTIFICADO DEL SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE CUMPLE
MEDIDAS CORRECTIVAS VERIFICA POR LA
ENTIDAD

*NO CUMPLE: El pliego de condiciones es claro es definir en su numeral 4.1.3.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL. En el certificado de
existencia de la Fundacion Cultural Colombia Negra, en las funciones que se otorgan al
‘Representante legal se encuentra la de celebrar contratos previa autorizacion de la
asamblea, en los casos especiales que sefialan estos estatutos. De tal manera que es
necesario que se adjunten los estatutos para validacion de la capacidad de contratacion
de la empresa.

**NO CUMPLE: El pliego de condiciones es claro en sefalar que el certificado de
existencia y representacion legal debe ser expedido por el Ministerio del Interior dentro
de los treinta (30) anteriores al cierre del proceso es decir desde el 05 de junio de 2019.
POR LO ANTERIOR SE SOLICITA AL PROPONENTE QUE ALLEGUE CERTIFICACION DE
MIN- INTERIOR ACTUALIZADA.

*** NO CUMPLE: El pliego de condiciones es claro es definir en su numeral 4.9.11 es
claro en exigir '(...) Dicho documento debera certificar que, a la fecha de cierre del
presente proceso de seleccion, ha realizado el pago de los aportes correspondientes a la
nomina de los ultimos seis (6) meses, contados a partir de la fecha del cierre del proceso
de seleccion, en los cuales se haya causado la obligacion de efectuar dichos pagos'”.
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Al verificar la CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL, la misma no cumple con lo sefialo en cuanto de los Ultimos seis (6) meses,
contados a partir de la fecha del cierre del proceso de seleccion, porque la certificacion
aportada corresponde a la fecha del 31 de mayo de 2019 y la misma debe corresponder
a la fecha del 05 de junio de 2019.

GRUPO C: CABEZA RODANTE PRODUCCIONES

DOCUMENTO VERIFICACION
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA CUMPLE A FOLIO
03-04
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE
A FOLIO 06-10
ACTA DE AUTORIZACION DEL ORGANO COMPETENTE N/A
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION N/A
TEMPORAL
CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE CUMPLE
A FOLIO 15
PODER CUANDO LA OFERTA SEA PRESENTADA POR MEDIO N/A
DE UN APODERADO
APODERADO PARA OFERENTES EXTRANJEROS N/A
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA CUMPLE
A FOLIO 17-25
CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES Y| *NO CUMPLE
SEGURIDAD SOCIAL A FOLIO 27
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA ~ANTICORRUPCION- CUMPLE
A FLIO 29-30
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS JUDICIALES Y CUMPLE
DEMAS SANCIONES VERIFICA POR LA
ENTIDAD
CERTIFICADO DEL SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE CUMPLE
MEDIDAS CORRECTIVAS VERIFICA POR LA
ENTIDAD

*NO CUMPLE: El pliego de condiciones es claro es definir en su numeral 4.9.11 es claro
en exigir '(...) Dicho documento debera certificar que, a la fecha de cierre del presente
proceso de seleccion, ha realizado el pago de los aportes correspondientes a la nomina
de los ultimos seis (6) meses, contados a partir de la fecha del cierre del proceso de
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seleccion, en los cuales se haya causado la obligacion de efectuar dichos pagos”, al
verificar la CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL, la misma no cumple con lo sefalo en cuanto de los Ultimos seis (6) meses,
contados a partir de la fecha del cierre del proceso de seleccion, porque la certificacion
aportada corresponde a la fecha del 29 de mayo de 2019 y la misma debe corresponder
a la fecha del 05 de junio de 2019. .

CONCLUSIONES
Previa revision y analisis de los documentos de caracter juridico de la propuesta

presentada con ocasion del proceso de seleccion Convocatoria Publica No. 05 DE
2019, el estado de los proponentes es el siguiente:

HABILITADO / NO
No.| FROPOUNENIE HABILITADO
GRUPO A
RESGUARDO INDIGENA NASA KIWE TEKH NO HABILITADO
1
KSXAW
GRUPO B
1 |FUNDACION CULTURAL COLOMBIA NEGRA | NO HABILITADO
GRUPO C :
1 [CABEZA RODANTE PRODUCCIONES ‘| NO HABILITADO
Atentamente,
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@unnﬁﬁeﬁb}‘ PINEDA PULGARIN  OLGA LUCIA VIDES CASTELLANOS

" Asesor Secretaria General Coordinadora Area Juridica

E/abon'ii' Danny Fabidn Guio Mufioz - Abogado de la Secretaria General.  1iga nf I
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MEMORANDO

Subdireccion Financiera COMUNICACIONES INTERNAS

Numero de Mcmorando: 1320

Registro:Sonia Carolina Rodriguez Reyes

nmmnm‘ 10/06/2019 16;45:29
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PARA: Dra. OLGA LUCIA VIDES CASTELLANOS
Coordinadora Juridica

DE: Subdirectora Financiera

ASUNTO: Verificacion factor financiero Convocatoria No. 005 - 2019

De conformidad con el numeral 4.3, del Pliego de Condiciones de la Convocatoria Publica No. 05 -
2019 y una vez analizada la informacion financiera suministrada por cada oferente, de manera
atenta, me permito relacionar lo siguiente:

PROPONENTES NO HABILITADOS segln observaciones presentadas en la evaluacion financiera
adjunta:

1. Cabeza Rodante Producciones SAS.
2. Fundacién Cultural Colombiana Negra.
3. Resguardo Indigena NASA KIWE TEKH KSXAW.

La habilitacion o no habilitacién de cada uno de los oferentes se determind por el cumplimiento de
cada uno de los indicadores mencionados en el Pliego de Condiciones, asi como el cumplimiento de
la informacion adicional requerida en el mismo documento.

Los oferentes no habilitados por el no cumplimiento de la informacion adicional podran allegar la
documentacion faltante dentro del plazo establecido.

Quedo atenta,

ISANDY MIL S&u MORALES

210
Anexo (3 folios)

Elaboré: Carlos Ramiro Flérez Echenique / Profesional U. Contabilidad (.m

Revis6: Sandy Milena Ortiz Morales / Subdirectora Financiera
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SUBDIRECCION FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No. 005 - 2019

Realizar el diserio, preproduccion, produccion y postproduccion de la serie de valores ciudadanos para cada uno de los grupos temélicos que se proponen en esta convocatoria, en virtud de la Resolucion 0005 de 2019 de la ANTV.

EVALUACION ESTADOS FINANCIEROS VIGENCIA 2018

Requisitos Adicionales

CAPITAL DE TRABAJO SOLVENCIA ENDEUDAMIENTO CUMPLE REQUISITOS :
OFERTAS OFERENTES INFORMAGION FINANCIERA > 50% 1.5 <065 Décumentos ADICIONALES? fResutada Obsstyacionss
INDICADOR  ICUMPLETY INDICADOR|CUMPLEY INDICADOR| CUMPLE? St NO
CABEZAS RODANTES Grupo C -Notas a los Estados Financieros X
PRODUCCIONES SAS Folios 38 - 54 -Estados Financieros Comparativos. X
Activo Cormiente $ 638.580.750 -Certificacion de Estados Financieros. X
El proponenie debe allegarl
" -Antecedentes disciplinarios del Revisor . Certificacion ~ de  Estados|
1 Activo Total $ 930.329.741 | $ 499860010 Sl 46 Ell 0,26 St Elscal-: NA No Habilitado| =/ 0 a1 de diciembre del
Pasivo Corriente $ 138.720.740 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X et
Pasivo Total Iy 246 088 088 F—_(;gg;a de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
1 i
-Copia de la Tarjeta Profesional del X
Contador
FUNDACION CULTURAL Grupo B -Notas a los Estados Financieros.
QUEBIANA NEGRA Folios -Estados Financieros Comparativos
Activo Commente _Certificacion de Estados Financieros. :EI prupctnenre? deh_e al:eqa_r Laj
= informacion Financiera solicitada
2 Activo Total $ = 0,0 0.00 -Antecedentes disciplinarios del Revisor No Habiltado |27 @ numeral 4.3., del Capitulo
Fiscal. IV de los Pliegos de
. : Condiciones.
Pasivo Corriente -Antecedentes disciplinarios del Contador. El
Pasivo Total -Copia de la Tarjeta Profesional del Revisor
Fiscal.
-Copia de la Tarjeta Profesional del
Contador
RESGUARDO INDIGENA Grupa A -Notas a los Estados Financieros. X
NASA KIWE TEKH
KSXAW Folios 59 - 73 -Estados Financieros Comparativos X
Activo Corriente $ 312,295 561 ~Certificacién de Estados Financieros. X E! proppelmle et Shme
stados Financieros|
-Antecedentes disciplinarios del Revisor . Comprativos 2018-2017. como Io
3 |Activo Total $ 1711.086.309 | $ 280.656.253| SI 99 sl 0,02 CU Pt NA No Habilitado| /o o0 'ai Pliego de
i Condici
Pasivo Corriente $ 31.639.308 -Antecedentes disciplinarios del Contador X e
Pasivo Total $ 31,639,308 }:gzg:a de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
-Copia de la Tareta Profesional del X
Contador,
Valor Presupuesto Oficial x Grupo 90.000.000
Capital de Trabajo: Mayoro = a 45.000.000
Solvencia: Mayoro =a 1.5
Nivel de Endeudamiento: Menor o = 0,65
Grupo A Comunidades Indigenas 90.000.000 - L ‘ \
Grupo B Comunidades Negras 90.000.000 s
Grupo C Comunidades LGBTI 90.000.000 SANDY MILEN‘,ORT!Z MORALES CARLOS RAMIRO FLOREZECHENIQUE

SUBDIRECTORA FINANCIERA

I

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE CONTABILIDAD
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MEMORANDO

Direccion Operativa

! COMUNICACIONES INTERNAS
Bl Numcro de Memorando: 1351
c c caml ‘E‘:g Registro:Sonia Carolina Rodriguez Reyes
caplital neaisn 22/05/2018 8:42:34

PARA.: Olga Lucia Vides Castellanos — Coordinadora Juridica
DE: Claudia Ximena Marquez Ramirez - Directora Operativa

ASUNTO: Verificacion Técnica de documentos subsanables Convocatoria Publica No
05/2019

Cordial saludo.

De manera atenta, me permito entregar el informe emitido por el comité evaluador
designado para la verificacion técnica y evaluacion de las formulaciones de los proyectos
que se presentaron a la convocatoria publica No. 5 de 2019, cuyo objeto es: Realizar el
diseno, preproduccion, produccién y postproduccion de la serie de valores ciudadanos para
cada uno de los grupos tematicos que se proponen en esta convocatoria, en virtud de la
Resolucion 005 de 2019 de la ANTV:

et P

S MEJOR

ne nArnATA Do : DADA TOANNOS




cangl
capital

VERIFICACION DEFINITVA DE FACTORES TECNICOS HABILITANTES

: 1 s NOMBRE DE LA ; RESULTADO
GRUPO | PROPONENTE | proPUESTA = | VERIFICACIONTECNICA || OPSERVACIONES
LA PROPUESTA SE
ENCUENTRA
RECHAZADA TODA VEZ
e , e
A. INDIGENAS | NASAKIWE | NUESTRAS RAICES RECHAZADO
sl iaid PRESUPUESTO, LA
SUMATORIA DE TODOS
LOS {TEMS EXCEDE EL
VALOR ASIGNADO PARA
EL GRUPO A.
SE SOLICITA AL
PROPONETE SUBSANAR
; EL ANEXO No. 2 DE
5 FUNDACION ESPECIFICACIONES
: CULTURAL COCINANDO Y TECNICAS, PAG 63,
COMUNIDADES. | - coLomeia CANTANDO HOREEIIARR DILIGENCIADO Y
NEGRA FIRMADO DE ACUERDO
AL PLIEGO DE
CONDICIONES
DEFINITIVO
CABEZA
C.LGBTI Ao PUESTA EN ROSA HABILITADO HABILITADO
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Adjunto a esta comunicacién se anexa el desglose que da cuenta de los requerimientos
tenidos en cuenta para la verificacion técnica de cada una de las propuestas.

Sin embargo, para el grupo A: Comunidades Indigenas, el comité evaluador identifica que:

1. La convocatoria No. 05 de 2019, en el numeral 4.2.5 PRESUPUESTO PARA LOS
GRUPOS A, B Y C, establece que:

"Nota 1: La oferta econdmica no podrd superar €l presupuesto oficial
estimado para cada uno de los grupos el cual es hasta la suma de NOVENTA
MILLONES DE PESOS M/CTE ($90.000.000) incluido IVA y demdas impuestos,
tasas y contribuciones, so pena de rechazo.”

.. "Reglas de la propuesta economica..

...c) Bl anexo sera diligenciado en su totalidad y no sera objeto de ninguna
modificacion por el proponente”.

Por otra parte, en el numeral 5.6. CAUSALES DE NO ADMISION Y RECHAZO DE
LAS OFERTAS, se determina que;

"s) Cuando la propuesta econdmica no se ajuste a las condiciones previstas
en los pliegos de condiciones.

t) Cuando no se pueda evidenciar 13 totalidad de los items de la propuesta
economica

u) Cuando la propuesta en que €/ precio que de sobrepase el presupuesto
oficial estimado para cada uno de los Grupos sera rechazada.”

Adicionalmente, en el numeral 1.19. ASPECTOS SUBSANABLES se establece que:

"De conformidad con lo estipulado en el paragrafo 1 del aff!CU/O 5delaLey 1150 de
2007, numeral 4.2.2 del MANUAL DE CONTRATA CION, SUPERVISION E
INTERVENTORIA a solicitud de EL CANAL CAPI TAL, los proponentes podran
subsanar la ausencia de requisitos o /a falta de documentos necesarios para acreditar
el cumplimiento de los requisitos habilitantes hasta la fecha y hora prevista en el
cronograma del presente proceso para el traslado ael informe de evaluacion.

Al respecto, se tendrd en cuenta la regla jurisprudencial en virtud de la cual, los
requisitos habilitantes se deben acreditar al momento del cierre del proceso de
seleccion, y por tanto, no se pueden completar o demostrar con hechos que ocurran
con posterioridad a la radicacion de las ofertas. En ejercicio de esta posibilidad, los
proponentes no podran subsanar asuntos relacionados con la falta de capacidad para
presentar la oferta, ni para acreditar circunstancias ocurridas con posterioridad a 1a
fecha establecida para la presentacion de la propuesta inicial, ni completar, adicionar
o modificar la oferta presentada.
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2. Una vez realizada la verificacion del presupuesto, el comité evaluador encontro que
el total real de lo establecido para el rubro de Logistica, parte integral de la propuesta
econdmica, no corresponde a $9.360.000 sino a $11.360.000, lo que eleva el
subtotal del presupuesto de $85.710.000 a $87.710.000, y por tanto el 5% de
imprevistos asciende a $4.385.500, dando un gran total de $92.095.500.

3. Por lo anterior, el comité evaluador conceptiua que la propuesta se encuentra
rechazada toda vez que la oferta econdmica supera el valor asignado y ésta no es
subsanable ya que no estd sujeta a ninguna modificacion despues de su presentacion
inicial.

Para el grupo B: Comunidades Negras, el comité evaluador solicita la subsanacion lo descrito
en la columna de observaciones del cuadro anterior.

Atentamente,

Directora Operativa ()

Elabord: Carolia Pinzén Guio ~ Productora de Ccnt(.nado it
Revisd: Erika Salazar Berdugo - Productora de Cont,
Revisd: Adriana Gutiérrez — Productora de Conteni
Revisé: Andrés Csorio — Productor de Conteni
No. Folios: 6
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VERIFICACION DE FACTORES TECNICOS HABILITANTES

CERTIFICADOS DE
: . EXPERIENGIA 1 MAX
: ANEXO 2: ANEXO 3: S 3 PROYECTOS
GRUPO proponente | NOMBREDELA | popecirrcaciones | oFRECIMIENTO PRESUPUESTO o P iE T CEIEHRABIS A
TECKNICAS ECONGMICO . PARTIR DEL 1 DE
ENERO DE 2015 /
SUMA DE 108 SMLMV
NO CUMPLE: £l
PRESUPUESTO PRESENTA
UN ERROR EN LA
SUMATORIA DE LOS {TEMS
) F QUE AGRUPAH EL TOTAL DE
A.INDIGENAS A ey on: | NuESTRAS RAICES CUMPLE CUMPLE LOGISTICA, POR TANTO EL CUMPLE CUMPLE
FHCE VALOR DEL PRESUPUESTO
ES SUPERIOR AL
PRESENTADO POR EL
PROPONENTE ENSU
OFERTA ECONOMICA
FUNDACION . ANEXO 2 DE
e CULTURAL Einbn sy ESPECIFICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA NEGRA AR TECNICAS NO ESTA.
C. LGBTI CABEZA RODANTE | PUESTA EN ROSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A




VERIFICACION DE FACTORES TECNICOS HABILITANTES

CERTIFICADOS DE
‘ " | EXPERIENCIA 2 MAX 4 ‘ ;
NOMBRE DE LA PROYECTOS EXPERIENCIA | APOYOINDUSTRIA |  RESULTADO VERIFICACION
SRUPD. PROPONENTE | ~oROpUESTA | CELEBRADOS A PARTIR | TRANSMEDIA NACIONAL TECNICA DR PERVAGIONFS.
~ IDEL1 DE ENERO DE 2015 :
/ SUMA DE 108 SMLMV
S1 BIEN ES SUBSANABLE
QUE EL PROPONENTE
EN EL FOLIO 107 EL ACLARE EL NOMBRE DE
PROPONENTE DESCRIBE: *.. LA PROPUESTA, TODA
A L ANTERIOR SE SUMA VEZ QUE LA
QUE TODO EL EQUIFO MENCIONADA EN EL
HUMANO GUE HACE PARTE FOLIC 107
DEL PROYECTO CORRESPONDE A UNA
AUDIOVISUAL SOMOS DISTINTA A LA
ORIGINARIOS ES DE PRESENTADA EN ESTA
; RESGUARDO NASA . . NACIONALIDAD CONVOCATORIA, LA
A. INDIGENAS R oy | nuESTRAS RAlCES A /A O e o e RECHAZADO ik S
LOS CUALES EL 80% DE ENCUENTRA
ELLOS SON INDIGENAS. . RECHAZADA TODA
ESTA INFORMACION ES VEZ QUE UNA VEZ
ERRONEA YA QUE ESTAN A VERIFICADO EL
HACIENDO REFERENCIA A PRESUPUESTO, LA
OTRO PROYECTO AL SUMATORIA DE TODOS
PROPUESTO EN ESTA LOS {TEMS EXCEDE EL
CONVOCATORIA, VALOR ASIGNADO PARA
ELGRUPO A DEESTA
CONVOCATORIA
SE SOLICITA AL
PROPONETE SUBSANAR
EL ANEXO No. 2 DE
Sesios
B. COMUNIDADES Pl Of COCINANDO ¥ : TECNICAS, ]
NEGRAS oot oo | canTanpo WA N g NOHABILITARR DILIGENCIADO Y
g FIRMADO DE ACUERDO
AL PLIEGO DE
CONDICIONES
DEFINITIVO
C.LGBTI CABEZA RODANTE | PUESTA EN ROSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADG HABILITADG




